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(Sayı 21/24, 7 Haziran 2024)
Geçen hafta neler oldu?

● Hakkari Belediye Eş Başkanı Mehmet Sıddık Atış, hakkında 2014 yılında açılan bir
dava gerekçe gösterilerek görevden alındı; İçişleri Bakanlığı Atış yerine kayyım atadı.
Atış hakkında açılan dava da görevden alınmasının hemen ardından sonuçlandırıldı,
Atış hakkında 19 yıl 6 ay hapis cezasına hükmedildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, bunun
daha ilk adım olduğunu dile getirdi. Hakkında dava açılmamış Kürt siyasetçi
neredeyse bulunmazken Mardin ve Van Belediyelerine de kayyım atanacağı yönünde
iddialar şimdiden kamuoyuna servis edilmeye başlandı.

● Hakkari Belediyesine kayyım atanması ülkenin dört bir yanında protesto edilirken,
TBMM Genel Kurulu’nda kararı ellerindeki dövizlerle protesto eden DEM Parti
milletvekillerine AKP grubundan fiziksel ve sözlü saldırı yapıldı.

● CHP Genel Başkanı Özgür Özel; eşi ve iki oğlu, AKP milletvekili İbrahim Halil
Yıldız’ın koruma ve yakınları tarafından katledilen ve Mart 2021’den bu yana Urfa
Adliyesi önünde sürdürdüğü “Adalet Nöbeti”ni Ankara’ya, Adalet Bakanlığı önüne
taşıyan Emine Şenyaşar’ı ziyaret etti.

● Anadolu Yayıncılar Federasyonu tarafından düzenlenen 8. Anadolu Medya Ödülleri
töreninde gazetecilere ödülleri Erdoğan tarafından takdim edildi!

Socar Protestosu nedeniyle 13 gözaltı

Azerbaycan enerji şirketi SOCAR’ın
İsrail’e gaz tedariki sağlamaya devam
etmesi nedeniyle şirketin İstanbul’daki
merkezi önünde protesto eylemi yapan
Filistin için 1000 Genç grubu
aktivistlerinden 13’ü evlerine yapılan polis
baskınıyla gözaltına alındı. Aktivistler

savcılık ve mahkeme sorgularının ardından salındılar.

https://www.gazeteduvar.com.tr/ozgur-ozel-emine-senyasari-ziyaret-etti-cumhurbaskanina-iletecegim-haber-1696590


İstanbul ve Van’da kayyım
protestolarında gözaltılar

Hakkari Belediyesi’ne kayyım atanmasını
Van’da protesto edenlerden 5 kişi,
İstanbul’da da 6 kişi gözaltına alındı.
Gözaltına alınanlar emniyetteki ifade
işlemlerinin ardından salındı.

İstanbul 1 Mayıs eylemlerinin üçüncü
iddianamesi de hazırlandı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı;
hazırladığı üçüncü iddianeme ile İstanbul 1
Mayıs eylemleri nedeniyle gözaltına alınan
8’i tutuklu 12 kişi için “Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na Muhalefet”,
“Görevi yaptırmamak için direnme”,

“Nitelikli mala zarar verme” ve “Kemik kırığı oluşacak nitelikte kasten yaralama”
suçlarından ayrı ayrı toplamda 3 yıl 8 aydan 15 yıl 6 aya kadar hapis cezası istedi. Önceki iki
iddianamede de 42 kişi hakkında toplam 567 yıl hapis cezası istenmişti.

Sanatçı Kadir Çat hakkında soruşturma

Hakkari Çukurca’da gerçekleşen Newroz
kutlamalarında sahne alan sanatçı Kadir Çat
hakkında “terör örgütü propagandası”
iddiasıyla soruşturma başlatıldı. Sanatçı,
soruşturmaya konu edilen “Kemal Pir
yoldaş” şarkısını 2023 yılında Aydın’da da
seslendirmiş, hakkında aynı suçlamayla

açılan davada beraat etmişti.

Hatay’da 4 depremzede gözaltına alındı

Şubat depremlerinin ardından yerle bir olan
Hatay’da, yaşam alanlarının “rezerv alan”
ilan edilerek yapılaşmaya açılmasını
protesto eden yurttaşlara polis saldırdı; 4
kişi gözaltın alındı.



13 protestocu için mahkumiyet kararı

Mayıs 2021’de Ankara Tuzluçayır’da
yapılan İbrahim Kaypakkaya anmasına
katıldıkları gerekçesiyle “2911 sayılı
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet etmek” ve “görevi yaptırmamak
için direnmek” suçlamasıyla yargılanan 13
kişi ayrı ayrı 5’er ay hapis cezasına
mahkum edildi. Mahkumiyet adli para
cezasına çevrildi.

Pehlivan ve Yurtoğlu Davası

Cumhuriyet gazetesi yazarı Barış Pehlivan ile
gazetenin eski Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ozan

Alper Yurtoğlu’nun, “Cumhurbaşkanına
hakaret” ve “kamu görevlisine hakaret”

iddialarıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 15. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 26
Eylül’de devam edilecek.

HSK üyesine Hakaret Davası

Gazeteci Barış Pehlivan ve Cumhuriyet’in eski
Yayın Koordinatörü Mustafa Büyüksipahi’nin
HSK üyesi Hamit Kocabey’le ilgili haberleri
nedeniyle “kamu görevlisine hakaret” ettikleri

iddiasıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: Ankara 19. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 3

Temmuz’da devam edilecek.

Pınar Gayıp Davası

ETHA editörü Pınar Gayıp'ın "örgüt üyeliği"
suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 8

Aralık’ta devam edilecek.

Özgür Gündem // Eren Keskin, Hüseyin
Aykol, Reyhan Çapan Davası

Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile
kapatılan Özgür Gündem gazetesine açılan ve
sanıkları arasında Eren Keskin, Hüseyin Aykol,
Reyhan Çapan ve Hasan Başak’ın bulunduğu

dava…

Mahkeme: İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 8

Ekim’de devam edilecek.



Sedef Kabaş Davası

Pandemi sırasındaki aşı politikasına yönelik
eleştirileri ve “128 milyar dolar nerede?”

sorusunu da içeren 2016-2021 yılları arasındaki
paylaşımlardan oluşan 25 tweeti nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan

gazeteci Sedef Kabaş'ın yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul Anadolu 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 7
Kasım’da devam edilecek.

Ferhat Tunç Davası

2017 yılındaki referandumu eleştiren sosyal
medya paylaşımı nedeniyle “halkı kin ve

düşmanlığa tahrik etmek"le suçlanan sanatçı
Ferhat Tunç’un yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul Büyükçekmece 4. Asliye
Ceza Mahkemesi

Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 23
Ekim’de devam edilecek.

Av. Eyüp Akıncı Davası

Küçükçekmece Adliyesi’ndeki rüşvet iddialarını
eleştirdiği sosyal medya paylaşımı nedeniyle

“halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma”
suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Küçükçekmece 23. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 5
Temmuz’da devam edilecek.

Cumartesi Annelerine Açılan Dava

İstanbul'da gerçekleşen UEFA final müsabakası
günü yapılan Cumartesi Anneleri oturma

eyleminde gözaltına alınanlara açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 39. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 4
Ekim’de devam edilecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Abdurrahman Gök Davası

Haber kaynaklarıyla yaptığı telefon görüşmeleri,
sosyal medya paylaşımları ve yaptığı haberler

gerekçe gösterilerek “örgüt üyeliği” ve
“propaganda” ile suçlanan Mezopotamya Ajansı

editörü Abdurrahman Gök’ün yargılandığı
dava…

Salı, 11 Haziran; Diyarbakır 5. Ağır Ceza
Mahkemesi

Safiye Alağaş Davası

Gazeteci Safiye Alağaş'ın yazdığı haberler ve
JinNews’in yayın politikası “delil” olarak

gösterilerek “terör örgütü üyeliği” suçlamsıyla
yargılandığı dava….

Salı, 11 Haziran; Diyarbakır 5. Ağır Ceza
Mahkemesi



Haftanın tüm haberlerine dusun-think.net;
bültenin pdf formata da dusun-think.net/bultenler adresinden erişebilirsiniz.

Dicle Müftüoğlu Davası

Ankara merkezli bir soruşturma kapsamında 29
Nisan’da düzenlenen operasyonda gözaltına
alındıktan sonra “örgüt üyeliği” iddiasıyla
tutuklanan Dicle Fırat Gazeteciler Derneği
(DFG) Eş Başkanı Dicle Müftüoğlu’nun

yargılandığı dava…

Perşembe, 13 Haziran; Diyarbakır 5. Ağır
Ceza Mahkemesi

Gazetecilere Açılan Davanın Haberine Açılan
Dava

Rüşvet pazarlığı yaptığı iddia edilen
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eski avukatı
Mustafa Doğan İnal ile ilgili İleri Haber

sitesinde yayınlanan haber nedeniyle gazeteciler
hakkında “hakaret” suçlamasıyla açılan davayla
ilgili haber nedeniyle haber sitesinin yöneticileri

gazeteciler İzel Sezer ve Batuhan Batan
hakkında aynı suçlamayla açılan dava…

Perşembe, 13 Haziran; İstanbul 25. Asliye
Ceza Mahkemesi

Haydar Ergül Davası

Demokratik Modernite dergisi editörü Haydar
Ergül ile 18 Kürt siyasetçinin “terör örgütü
üyeliği” suçlamasıyla yargılandığı dava…

Perşembe, 13 Haziran; İstanbul 22. Ağır Ceza
Mahkemesi

Meslektaşlarının tutuklanmasını protesto
eden gazeteciler davası

Gazeteciler Pınar Gayıp, Zeynep Kuray, Eylem
Nazlıer, Serpil Ünal, Esra Soybir ve Yadigar

Aygün “toplantı ve gösteri yürüyüşleri kanununa
muhalefet etmek” suçlamasıyla yargılandıkları

dava…

Perşembe, 13 Haziran; İstanbul Anadolu 22.
Asliye Ceza Mahkemesi

http://www.dusun-think.net
https://www.dusun-think.net/bultenler/haftalik-dusunce-ozgurlugu-bulteni-sayi-1-24-5-ocak-2024/

